یکی از اهداف رژیم از تغییر اتهام دستگیرشدگان دقیقاً رو در رو قرار دادن آنها با سازمانهای سیاسی و بطور مشخص کومه له است، تا شاید بتواند آنها را وادار کند برای رهایی از زندان و شکنجه همان مطالبی را بگویند که برخی از جریانات در آزادی کامل علیه چپ فریاد میزنند. طرح اینکه اگر دو طرف یعنی کومه له و دستگیرشدگان تکذیب کنند ماجرا به خیر و خوشی تمام میشود، سؤال

به نقل از

# بارو

شماره ۲۱، مرداد ۱۳۸۳، اوت ۲۰۰۴

ماهنامه اتحاد سوسیالیستی کارگری
www.wsu-iran.org